MutpskoB AHaToJiun AHaTOJIbeBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

TC-01/1707

TC-01/1708

TC-01/1709

TC-01/1710

TC-01/1711

TC-01/1712

nP-15/357

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 «banTuinckasn oueHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTuickasa oueHo4yHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckasn oueHo4YHasn
KoMMaHunsa»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuickasn oueHo4YHasn
KOMMNaHns»

000 «banTtuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTtuiickasi oueHo4YHas
KOMMaHUsA»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2025

04.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

26.05.2025

CBepeHun

MuTpakoB AHaTosMA AHaTOIbeBUNY

001820

11.12.2007

O6BbeKT OueHKU

TpaHcrnopTHOe CpeacTBO
(rpy3oBoi yproH)

TpaHCNOpTHOE CpencTBoO
(nerkosov aBToMOOUIIb)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(nerkosor aBTomM06UIb)

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO
(nerkosov aBToMobUIb)

TpaHCNoOpTHOEe CPpeacTBo
(nerkosor aBToM0bUIIb)

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo
(nerkosov aBToMobUIIb)

'py30BOe CyAHO (TaHKep-
XMMOBO3, HE(hTSAHOMN
TaHKep)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Митряков Анатолий Анатольевич

