

**Митряков Анатолий Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Митряков Анатолий Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001820			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
TC-01/1707	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.04.2025	Транспортное средство (грузовой фургон)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1708	ООО «Балтийская оценочная компания»	04.04.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1709	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.04.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1710	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.04.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1711	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.04.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1712	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.04.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/357	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.05.2025	Грузовое судно (танкер-химовоз, нефтяной танкер)	рыночная	Оценка движимого имущества